

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/10	事務費	事務用品代(1,058円×50%)		529	419,471
2	4/29	調査研究費	平成28年度高知エコデザイン議員連盟年会費		3,000	416,471
3	5/3	事務費	電池代(録音機器用)(1,891円×50%)		945	415,526
4	5/27	調査研究費	日本会議会費 (平成28年8月～平成29年7月分)		10,000	405,526
5	6/10	調査研究費	平成28年度土佐林業クラブ会費		10,000	395,526
6	7/5	調査研究費	平成28年度板垣会会費		2,000	393,526
	7/15		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		813,526
7	7/25	資料購入費	書籍代		2,104	811,422
8	8/1	事務費	事務用品代		6,395	805,027
9	8/16	事務費	事務用品代		2,147	802,880
10	8/23	事務費	郵送料		420	802,460
11	8/23	調査研究費	平成28年度土佐史談会会費		6,000	796,460
12	8/23	調査研究費	旅費(4/2～7/31)		194,975	601,485
13	9/26	調査研究費	平成28年度高知県防衛協会会費		4,000	597,485
	10/17		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,017,485
14	10/16	事務費	事務用品代		11,409	1,006,076
15	12/11	事務費	電池代(パソコン及び録音機器用) (1,533円×50%)		766	1,005,310
16	12/23	事務費	無線ルータ代(5,416円×51%)		2,708	1,002,602
17	1/11	事務費	切手代・郵送料		4,026	998,576
18	1/13	広報広聴費	県政報告印刷代(官製はがき代含む)		31,500	967,076

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,387,076
19	1/19	事務費	事務用品代		1,018	1,386,058
20	2/15	事務費	FAXリボン代(2,770円×50%)		1,385	1,384,673
21	2/15	事務費	郵送料		3,915	1,380,758
22	2/21	調査研究費	旅費(8/1～1/31)		419,991	960,767
23	2/21	事務費	事務用品代		3,848	956,919
24	2/24	事務費	カメラ一式代・保証料(87,457×50%)		43,728	913,191
25	3/7	事務費	郵送料		870	912,321
26	3/7	資料購入費	『明日への選択』年間購読料 (平成29年4月号～平成30年3月号)		7,000	905,321
27	3/27	事務費	名刺印刷代(37,800円×50%)		18,900	886,421
28	3/29	事務費	多機能FAX代・保証料		12,416	874,005
29	3/31	事務費	事務用品代		1,490	872,515
30	3/31	調査研究費	旅費(2/1～3/18)		48,720	823,795
31	3/31	事務所費	高知事務所駐車場借り上げ費 (平成28年4月～平成29年3月分)		66,648	757,147
32	3/31	事務費	携帯電話利用料 (平成28年3月～平成29年2月請求分)		43,153	713,994
33	3/31	事務費	コピー機・電話機リース料 (平成28年3月～平成29年2月分)		112,140	601,854
34	3/31	事務費	ファックス機リース料 (平成28年3月～平成29年2月分)		71,190	530,664
35	3/31	事務所費	高知事務所電気料 (平成28年3月～平成29年2月分)		42,967	487,697
36	3/31	事務所費	高知事務所ガス料金 (平成28年3月～平成29年2月分)		6,525	481,172
37	3/31	事務費	奈半利事務所ピカラ光ネット利用料 (平成28年3月～平成29年2月分)		26,568	454,604
38	3/31	事務費	高知事務所ヤフーネット利用料 (平成28年3月～平成29年2月分)		4,284	450,320

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
39	3/31	事務所費	奈半利事務所電気料 (平成28年3月～平成29年3月分)		14,346	435,974
40	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成28年3月～平成29年2月分)		23,208	412,766
41	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (平成28年4月～平成29年2月分)		42,647	370,119
42	3/31	事務所費	高知事務所固定電話利用料・ インターネット接続サービス料 (平成28年3月～平成29年2月請求分)		45,404	324,715
合 計				1,680,000	1,355,285	324,715